



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Alcazar ApS

Sønder Boulevard 53, 1720 København V

CVR-nr. 37 61 39 32

## Årsrapport

11. april - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

---

Keld Pedersen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 11. april - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Alcazar ApS  
Sønder Boulevard 53  
1720 København V

CVR-nr.: 37 61 39 32

Regnskabsår: 11. april 2016 - 31. december 2016

**Direktion**

Keld Pedersen

**Revision**

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive café - og barvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør kr. -59.200. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -60.071. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	11/4 2016 - 31/12 2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-59.200</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.741
<b>Driftsresultat</b>	<b>-61.941</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-13.826
<b>Resultat før skat</b>	<b>-75.767</b>
Skat af årets resultat	15.696
<b>Årets resultat</b>	<b>-60.071</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-60.071
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-60.071</b>





## Balance

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Indretning af lejede lokaler	419.267
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>419.267</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>419.267</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Udskudte skatteaktiver	15.696
	Andre tilgodehavender	<u>107.614</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>123.310</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>123.310</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>542.577</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2016 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-60.071
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-10.071</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	552.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	552.648
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>552.648</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>542.577</b>
<b>4 Eventualposter</b>	



## Noter

---

	11/4 2016 - 31/12 2016 kr.
<b>1. Indretning af lejede lokaler</b>	
Tilgang i årets løb	422.008
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>422.008</b>
Årets afskrivninger	-2.741
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-2.741</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>419.267</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 11. april 2016	50.000
	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-60.071
	<b>-60.071</b>
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rastapopoulos Holding A/S, CVR-nr. 30 69 94 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


